東京都 U12 カテゴリーチーム各位                                   令和 7 年 4 月 25 日

2025年度 TO講習会についてのご案内

東京都バスケットボール協会

U12 カテゴリー部会 TO 委員会

 平素より東京都バスケットボール協会 U12 カテゴリー部会並びに TO 委員会の活動に多大なるご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます

 さて、このたび TO 委員会では、東京都 U12 カテゴリー全体の TO 技術の向上を目指すため、集合形式の TO 講習

会を行うことといたしました。

 つきましては、下記の内容をご確認の上ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

記

【目的】

東京都バスケットボール協会 U12 カテゴリー部会所属チームの TO 技術の向上及び

TO サポーター（TO を行う子どもたちをサポートする大人）の育成

【講師】

東京都バスケットボール協会 U12 カテゴリー部会 TO 委員会

※各チーム 1 名 TO を行う子どもたちをサポートする大人（コーチでなくても構いません）の方がご参加ください。

  男女で TO サポーターが異なる場合は各チーム 2 名までご参加いただいて構いません。

【日時】

5 月 11 日(日)

13:20～ 受付

14:00～ 講習会（1 時間 30 分程、座学形式で実施いたします）

【会場】

世田谷区立桜小学校 体育館（東急世田谷線「上町」駅下車)

※自動車及び自転車で来校することは厳禁です。公共交通機関のご利用をお願いいたします。

【使用教材】

U12 TO マニュアルハンドブック 2025 年度版(JBA) /U12 TO サポーターマニュアル  2025 年度版(JBA)

※各自印刷して当日ご持参ください。

お問い合わせ

TO 委員長 内山裕希